

NF TRADING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2014

Niels Funch Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NF TRADING ApS Klitvej 20B 2680 Solrød Strand e-mailadresse: n.n@funch-hansen.dk CVR-nr: 33592248 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har i året været et stærkt marked på svinekød i EU-området, hvilket har afstedkommet et meget konkurrencepræget salg, med mindre mængder til rådighed for selskabet. Endvidere har husdyrsygdomme i diverse producentlande bevirket lukkede grænser på de traditionelle importmarkeder udenfor EU.

Der har udover ovenstående ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -76.795 utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen har positive forventninger til kommende regnskabsår og forventer, at kunne reetablere kapitalen ved fremadrettet positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		232.965	374.025
Personaleomkostninger	1	-233.137	-230.733
Andre driftsomkostninger		-76.470	-204.032
Resultat af ordinær primær drift		-76.642	-60.740
Øvrige finansielle omkostninger	2	-153	-62
Ordinært resultat før skat		-76.795	-60.802
Ekstraordinært resultat før skat		-76.795	-60.802
Skat af årets resultat	3	0	1.390
Årets resultat		-76.795	-59.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		-76.795	-99.412
I alt		-76.795	-59.412

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		0	2.910
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	65.154
Tilgodehavender i alt		10.000	68.064
Likvide beholdninger		43.738	63.142
Omsætningsaktiver i alt		53.738	131.206
AKTIVER I ALT		53.738	131.206

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-73.888	2.907
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		6.112	122.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		41.626	2.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.626	8.299
Gældsforpligtelser i alt		47.626	8.299
PASSIVER I ALT		53.738	131.206

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	142.920	150.420
Kørselsgodtgørelse	78.176	72.614
Personaleomkostninger, øvrige	6.935	2.394
Andre omkostninger til social sikring	5.106	5.305
	233.137	230.733

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Renter, Nordea	153	0
Renter Skat, mv.	0	62
	153	62

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.390
	0	-1.390

4. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.